О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 19 июля 2005 года N 745

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2006 года №
619. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21
февраля 2012 № 248
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.02.2012 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого 248
официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 19 июля постановление
2005 года N 745 "Об утверждении Правил гарантирования акционерным
обществом "Финансовый центр" кредитов, предоставленных студентам банками
второго уровня" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N 30, ст. 386) следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в Правилах гарантирования акционерным обществом "Финансовый центр"
кредитов, предоставленных студентам банками второго уровня, утвержденных
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в подпункте 8) пункта 3 слова "сроков кредита, а также", "и кредитов,
рассчитанная на основе актуарной модели" исключить;
      п у н к т  9  и с к л ю ч и т ь ;
      пункт 16 дополнить абзацем следующего содержания:
      "Гарантийные обязательства предоставляются в пределах объемов
гарантирования, утвержденных Советом директоров Финансового центра.";
      пункт 17 дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
      "4) иных случаях, предусмотренных Генеральным соглашением.";
      в пункте 23 цифры "80" заменить цифрами "95".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после его первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан